ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-UBND TP.Quảng Ngãi, ngày           tháng  4   năm 2024

GIẤY MỜI

         UBND thành phố Quảng Ngãi tổ chức tiếp dân định kỳ vào ngày 22 tháng 4

năm 2024, do đồng chí Trà Thanh Danh –  Chủ tịch UBND thành phố chủ trì.

              I. Thành phần mời tham dự:

1. Mời đ/c Bùi Phú Huy –  Uỷ viên Ban Thường vụ Thành ủy, Chủ nhiệm

Uỷ Ban Kiểm tra Thành ủy;

2. Đại diện lãnh đạo: Hội đồng nhân dân, Ủy ban MTTQVN, Hội Luật gia

thành phố;

3. Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị: Thanh tra, Tài nguyên và Môi

trường, Quản lý đô thị, Tư pháp, Công an; Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố;

4. Đại diện Lãnh đạo UBND các phường: Quảng Phú, Nghĩa Phú;

5. Trưởng Ban và các Thành viên Ban Tiếp công dân thành phố;

6. Các công dân đăng ký tiếp:

- Bà Đặng Thị Thu, thường trú ở tổ 09, phường Quảng Phú, thành phố

Quảng Ngãi, SĐT: 0372 597 860.

- Bà Đặng Thị Liên, ở thôn Cổ Lũy, xã Nghĩa Phú, thành phố Quảng Ngãi;

SĐT: 0902 214 163

(Nội dung và thứ tự tiếp cụ thể có danh sách kèm theo)

          II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 22/4/2024 (Thứ hai).

          2. Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND thành phố Quảng Ngãi (địa chỉ: 48

Hùng Vương, P. Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng Ngãi).

 III. Chuẩn bị nội dung:

 1. Giao UBND xã, phường: Nghĩa Phú, Quảng Phú cùng các đơn vị liên

quan chuẩn bị nội dung, báo cáo đề xuất, kiến nghị cụ thể phương án giải quyết

đối với 02 vụ việc trên.

 2. Các phòng, ban, đơn vị chuyên môn thành phố được triệu tập tham gia

tiếp công dân định kỳ có trách nhiệm chủ động nghiên cứu hồ sơ các vụ việc công

dân đăng ký tiếp (gửi kèm theo Giấy mời), chuẩn bị nội dung để tham mưu, báo

cáo đề xuất Chủ tịch UBND thành phố trả lời, giải quyết khi có yêu cầu.

2

 Các đơn vị khẩn trương chuẩn bị nội dung và báo cáo Chủ tịch UBND

thành phố (qua Văn phòng HĐND&UBND thành phố) trước 16 giờ ngày

18/4/2024.

          Đề nghị các cá nhân, cơ quan, đơn vị tham dự buổi tiếp công dân đúng

thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- PCVP, CV (TCD);

- Lưu: VT, sen.

.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2024-04-16T16:07:09+0700

		2024-04-16T16:12:35+0700

		2024-04-16T16:12:35+0700

		2024-04-16T16:12:35+0700